
Tapperiet ApS

 

 

Elektronvej 10

2670  Greve

32648525 6418

1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
 
1  
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

2 timer 40 min.19-09-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået kunde-reklamationer og
virksomhedens handling. Kontrolleret at reklamationer
modtaget i 2023 er behandlede af denne virksomhed og
afsluttet.
Medtaget kopi af en kundehenvendelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkniger: Renholdelse af tappeområder i tappehal,
herunder procedurer for rengøring af tappemaskiner og
rørføring/slange.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af diverse porte og yderdør i
hal C. Kontrolleret at indgange er sikret mod indtrængen af
skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikovurdering af de varer der
modtages i virksomheden fra kunder og leverandører.
Kontrolleret stikprøvevis at to kunde, der får tappet fødevarer
på virkosmheden, er omfattet af fødevarekontrol i DK.
Kontrolleret risikoen for modtagelse af allergene ingredienser.
Visse allergener modtages ikke af virkosmheden.
Virkosmheden sikre at kunder oplyser om indhold af allergener
via datablade.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger. Sporbarhed et led tilbage på to produkter
(Økologisk rapsolie og alkoholisk drik).
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(Økologisk Rapsolie i bulk), herunder kontrol af gennemførelse
og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Udtaget kopi af dokumentation for levering af Økologisk
rapsolie i 1000 liter til krydskontrol].
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Økologisk rapsolie),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tapning af Økologisk rapsolie. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at hvis frekvens for afslutning af balanceregnskaber ændres, skal dette korrigeres i de skriftlige
procedurer.
Følgende er konstateret: Virksomheden tapper Økologisk rapsolie for anden virkosmhed. Varens etiket er
tilsendt denne virksomhed fra kunden. Denne virkosmhed påsætter etiket.
På etiket er mærket med kontrolkode DK-ØKO-050 anvendt. Varen skal mærkes med DK-ØKO-100, da denne
virksomhed er en fødevarevirksomhed
Virksomheden oplyser, at produktionen stoppes og der tages kontakt til kunde for rettelse af mærkningsfejl.
Følgende er konstateret: Virksomheden skriver i procedurer for økologi, at regnskab afsluttes hvert kvartal.
Virksomheden kunne på kontrollen ikke fremvise balanceopgørelse for 1. og 2. kvartal 2023.
Virksomheden udarbejder mængdeberegning, hver produktion fra kunder og kunne på kontrollen fremvise
arbejdssedler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for, hvilken kontrolkode fødevarer skal mærkes med og vejledt om denne
virksomheds ansvar for, at økologimærkning er korrekt på de varer de tapper. vejledt generelt om regler for
udformning af balanceopgørelser.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for (plastfolie til
emballering af dressing), herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.


